
Протокол № 01/164 от 24.08.2023
заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в электронном аукционе на право
заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 43:42:000063:179
на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
1. Место, дата, рассмотрения
заявок на участие в
электронном аукционе

613040, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, 6, каб. 423
«24» августа 2023 года «10» час. «00» мин (время
московское)

2. Предмет электронного
аукциона

Право на заключение договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 43:42:000063:179
площадью 1598 +/- 14 кв.м.; адрес: Российская
Федерация, Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул.
Луначарского; разрешенное использование: склады (код
6.9); категория земель: земли населённых пунктов.

3. Начальная цена предмета
электронного аукциона

83 346 (восемьдесят три тысячи триста сорок шесть)
рублей 70 копеек (НДС нет).

4. Дата и источник
размещения извещения о
проведении электронного
аукциона и документации об
аукционе

25.07.2023 официальный сайт муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
www.k4gorod.ru, 25.07.2023 официальный сайт
Российской Федерации www.torgi.gov.ru (ГИС-торги),
25.07.2023 электронная площадки оператора – закрытое
акционерное общество «Сбербанк –
Автоматизированная система торгов».

5. Организатор электронного
аукциона

Администрация муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области, адрес (место
нахождение): 613040, Кировская область, город Кирово-
Чепецк, улица Первомайская, д. 6, адрес электронной
почты (E-mail): admchep@mail.ru.

6. Состав комиссии по
проведению торгов
(аукционов, конкурсов) на
право заключения договора
аренды земельного участка на
территории муниципального
образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области

Председатель комиссии: Стародумова Т.П.
Секретарь: Генералова Ж.В.

Члены комиссии: Касимова М.Н., Кулакова Т.П.,
Могилевская Е.Н., Черняева О.Ю.

7. Сведения о заявителях,
подавших заявки на участие в
электронном аукционе

1. общество с ограниченной ответственностью
«Вятка-Полимер» заявка № 1814 от 16.08.2023, время
23 ч. 48 мин., внесен задаток в размере 16 669 рублей 34
копейки.
2. физическое лицо Дятлов Роман Сергеевич заявка
№ 8933 от 21.08.2023, время 12 ч. 45 мин., внесен задаток
в размере 16 669 рублей 34 копейки.
3. физическое лицо Мануковский Евгений Юрьевич
заявка № 9996 от 21.08.2023, время 12 ч. 48 мин., внесен
задаток в размере 16 669 рублей 34 копейки.
4. физическое лицо Куликов Валентин Валентинович
заявка № 1896 от 21.08.2023, время 22 ч. 31 мин., внесен
задаток в размере 16 669 рублей 34 копейки.
5. физическое лицо Аширов Махамад Собиржонович
заявка № 6814 от 21.08.2023, время 23 ч. 15 мин., внесен
задаток в размере 16 669 рублей 34 копейки.
6. физическое лицо Гаврилов Роман Алексеевич
заявка № 3821 от 22.08.2023, время 07 ч. 23 мин., внесен
задаток в размере 16 669 рублей 34 копейки.

http://www.k4gorod.ru
http://www.torgi.gov.ru
mailto:admchep@mail.ru


7. физическое лицо Гришин Михаил Григорьевич
заявка № 2919 от 22.08.2023, время 07 ч. 40 мин., внесен
задаток в размере 16 669 рублей 34 копейки.
8. физическое лицо Фарян Давид Ильяевич заявка №
5619 от 22.08.2023, время 08 ч. 59 мин., внесен задаток в
размере 16 669 рублей 34 копейки.
9. физическое лицо Каменюка Максим Анатольевич
(представитель по доверенности от 14.04.2021
Григорьев Алексей Анатольевич) заявка № 5553 от
22.08.2023, время 12 ч. 03 мин., внесен задаток в размере
16 669 рублей 34 копейки.
10. физическое лицо Дергач Дмитрий Сергеевич
заявка № 8844 от 22.08.2023, время 14 ч. 10 мин., внесен
задаток в размере 16 669 рублей 34 копейки.
11. физическое лицо Гильфанов Игорь Игоревич
заявка № 5661 от 22.08.2023, время 15 ч. 02 мин., внесен
задаток в размере 16 669 рублей 34 копейки.
12. физическое лицо Горбик Максим Викторович
заявка № 6316 от 22.08.2023, время 15 ч. 03 мин., внесен
задаток в размере 16 669 рублей 34 копейки.
13. физическое лицо Стрельникова Елена Васильевна
заявка № 4467 от 22.08.2023, время 17 ч. 59 мин., внесен
задаток в размере 16 669 рублей 34 копейки.
14. физическое лицо Гильфанов Дмитрий Игоревич
заявка № 2092 от 22.08.2023, время 18 ч. 02 мин., внесен
задаток в размере 16 669 рублей 34 копейки.

8. Решение о допуске заявителей к участию в электронном аукционе и о признании их
участниками электронного аукциона, либо об отказе в допуске заявителей к участию
в электронном аукционе.
1. общество с ограниченной ответственностью «Вятка-Полимер»
Заявка на участие в аукционе подана заявителем в полном объеме и в соответствии с
извещением о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 43:42:000063:179.
По результатам рассмотрения заявки на участие в электронном аукционе от заявителя ООО
«Вятка-Полимер» аукционной комиссией единогласно принято решение о допуске к
участию в электронном аукционе.

2. физическое лицо Дятлов Роман Сергеевич
Заявка на участие в аукционе подана заявителем в полном объеме и в соответствии с
извещением о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 43:42:000063:179.
По результатам рассмотрения заявки на участие в электронном аукционе от заявителя
физического лица Дятлова Романа Сергеевича аукционной комиссией единогласно принято
решение о допуске к участию в электронном аукционе.

3. физическое лицо Мануковский Евгений Юрьевич
Заявка на участие в аукционе подана заявителем в полном объеме и в соответствии с
извещением о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 43:42:000063:179.
По результатам рассмотрения заявки на участие в аукционе от заявителя физического лица
Мануковского Евгения Юрьевича аукционной комиссией единогласно принято решение о
допуске к участию в аукционе.
4. физическое лицо Куликов Валентин Валентинович
Заявка на участие в аукционе подана заявителем в полном объеме и в соответствии с



извещением о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 43:42:000063:179.
По результатам рассмотрения заявки на участие в аукционе от заявителя физического лица
Куликова Валентина Валентиновича аукционной комиссией единогласно принято решение
о допуске к участию в аукционе.

5. физическое лицо Аширов Махамад Собиржонович
Заявка на участие в аукционе подана заявителем в полном объеме и в соответствии с
извещением о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 43:42:000063:179.
По результатам рассмотрения заявки на участие в аукционе от заявителя физического лица
Аширова Махамада Собиржоновича аукционной комиссией единогласно принято решение
о допуске к участию в аукционе.

6. физическое лицо Гаврилов Роман Алексеевич
Заявка на участие в аукционе подана заявителем в полном объеме и в соответствии с
извещением о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 43:42:000063:179.
По результатам рассмотрения заявки на участие в аукционе от заявителя физического лица
Гаврилова Романа Алексеевича аукционной комиссией единогласно принято решение о
допуске к участию в аукционе.

7. физическое лицо Гришин Михаил Григорьевич
Заявка на участие в аукционе подана заявителем в полном объеме и в соответствии с
извещением о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 43:42:000063:179.
По результатам рассмотрения заявки на участие в аукционе от заявителя физического лица
Гришина Михаила Григорьевича аукционной комиссией единогласно принято решение о
допуске к участию в аукционе.

8. физическое лицо Фарян Давид Ильяевич
Заявка на участие в аукционе подана заявителем в полном объеме и в соответствии с
извещением о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 43:42:000063:179.
По результатам рассмотрения заявки на участие в аукционе от заявителя физического лица
Фарян Давида Ильяевича аукционной комиссией единогласно принято решение о допуске
к участию в аукционе.

9. физическое лицо Каменюка Максим Анатольевич (представитель по доверенности от
14.04.2021 Григорьев Алексей Анатольевич)
Заявка на участие в аукционе подана заявителем в полном объеме и в соответствии с
извещением о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 43:42:000063:179.
По результатам рассмотрения заявки на участие в аукционе от заявителя физического лица
Каменюка Максима Анатольевича аукционной комиссией единогласно принято решение о
допуске к участию в аукционе.

10. физическое лицо Дергач Дмитрий Сергеевич
Заявка на участие в аукционе подана заявителем в полном объеме и в соответствии с
извещением о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 43:42:000063:179.
По результатам рассмотрения заявки на участие в аукционе от заявителя физического лица
Дергач Дмитрия Сергеевича аукционной комиссией единогласно принято решение о
допуске к участию в аукционе.



11. физическое лицо Гильфанов Игорь Игоревич
Заявка на участие в аукционе подана заявителем в полном объеме и в соответствии с
извещением о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 43:42:000063:179.
По результатам рассмотрения заявки на участие в аукционе от заявителя физического лица
Гильфанова Игоря Игоревича аукционной комиссией единогласно принято решение о
допуске к участию в аукционе.

12. физическое лицо Горбик Максим Викторович
Заявка на участие в аукционе подана заявителем в полном объеме и в соответствии с
извещением о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 43:42:000063:179.
По результатам рассмотрения заявки на участие в аукционе от заявителя физического лица
Горбик Максима Викторовича аукционной комиссией единогласно принято решение о
допуске к участию в аукционе.

13. физическое лицо Стрельникова Елена Васильевна
Заявка на участие в аукционе подана заявителем в полном объеме и в соответствии с
извещением о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 43:42:000063:179.
По результатам рассмотрения заявки на участие в аукционе от заявителя физического лица
Стрельниковой Елены Васильевны аукционной комиссией единогласно принято решение
о допуске к участию в аукционе.

14. физическое лицо Гильфанов Дмитрий Игоревич
Заявка на участие в аукционе подана заявителем в полном объеме и в соответствии с
извещением о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного
участка с кадастровым номером 43:42:000063:179.
По результатам рассмотрения заявки на участие в аукционе от заявителя физического лица
Гильфанова Дмитрия Игоревича аукционной комиссией единогласно принято решение о
допуске к участию в аукционе.
9. Дата и источник размещения
протокола по рассмотрению
заявок на участие в аукционе

24.08.2022 официальный сайт муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области, адрес сайта: www.k4gorod.ru и официальный
сайт Российской Федерации для размещения
информации о проведении торгов, адрес сайта:
www.torgi.gov.ru (ГИС-торги), электронная площадки
оператора – закрытое акционерное общество
«Сбербанк – Автоматизированная система торгов».

Председатель комиссии _________________________ Стародумова Т.П.

Член комиссии _________________________ Касимова М.Н.
Член комиссии _________________________ Кулакова Т.П.
Член комиссии _________________________ Могилевская Е.Н.
Член комиссии _________________________ Черняева О.Ю.
Секретарь комиссии _________________________ Генералова Ж.В.

http://www.k4gorod.ru
http://www.torgi.gov.ru/

